
 
 

UCHWAŁA NR XVI/88/2012 
RADY GMINY MARKUSZÓW 

z dnia 27 listopada 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia opłat za świadczenia przedszkoli prowadzonych przez 
Gminę Markuszów  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) i art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty ( Dz. U. z 2004 r. N 256, poz. 2572 z późn. zm. ) - Rada Gminy Markuszów uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr VII/35/11 z dnia 26 sierpnia 2011 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat  
za świadczenia w przedszkolu prowadzonym przez Gminę Markuszów wprowadza się następujące zmiany:  

1. § 2, ust 2 otrzymuje brzmienie:  

Ustala się opłaty za świadczenia, o których mowa w ust.1, w wysokości:  

1) 0,17 % minimalnego wynagrodzenia za pracę, ustalonego na podstawie odrębnych przepisów za pierwszą 
godzinę przekraczającą wymiar zajęć ustalony w § 1  

2) 0,13 % minimalnego wynagrodzenia za pracę, ustalonego na podstawie odrębnych przepisów za każdą 
następna godzinę przekraczającą wymiar zajęć ustalony w § 1  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Markuszów.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.  

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Markuszów  

 
 

Zbigniew Cegliński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 14 grudnia 2012 r.

Poz. 4391


		2012-12-14T12:45:08+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




